АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016г.							                                                    № 22
с. Зелёная Поляна

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

           В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных  материалов в период избирательной кампании по выборам депутатов Госудасртвенной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва:

-  на территории избирательного  участка №1673 -  доска объявлений у здания магазина «Лаванда»  по адресу:  с. Зелёная Поляна, ул. 40 Лет Победы -21;

- на территории избирательного участка  №1674  -  стена  конторы  ООО ПХ «Троицкое» по адресу:  п. Степной,  ул. Молодёжная – 1 (по согласованию);

-на территории избирательного участка  №1675  -   доска объявлений  у  павильона   «Апельсин» по адресу:  с. Вершинино, ул. Центральная -41.

            2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
            3. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Троицкого района Алтайского края.
.

Глава сельсовета Зелёнополянского сельсовета		            С.П. Сокол

[bookmark: _GoBack]